



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPFVV5F9

Praha **26. dubna 2021**

Váš dopis zn./ze dne: **16. března 2021**

Č. j.: **MHMP 546460/2021**

Počet listů/příloh: 2 / 3

Vážený pane inženýre,

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 16. 3. 2021 (evidováno dne 17. 3. 2021 pod č.j.: MHMP 355167/2021) Vaši žádost o informace (dále jen „žádost“). Požadované informace se vztahují k hospodaření MHMP v letech 2019 a 2020 se zaměřením na poskytování právních služeb ze strany externích advokátních kanceláří, a to



(dále jen „advokátní kanceláře“). V předmetné věci žádáte následující:

- Jaké konkrétní právní služby advokátní kanceláře o MHMP v průběhu roku 2019 a 2020 vykonaly, tj. v jakých věcech advokátní kanceláře MHMP (resp. povinný subjekt) zastupovaly, čeho se právní služby týkaly, jaké konkrétní úkony byly v jednotlivých věcech provedeny, jak dlouho tyto úkony trvaly a jaká byla vyúčtovaná odměna za tyto úkony a veškeré právní služby. Tedy žádáte o poskytnutí konkrétních informací, ze kterých bude zřejmé, v čem jednotlivé právní služby spočívaly, jak byly časově náročné a jakým způsobem byla vypočtena celková odměna;
- Dále žádáte o poskytnutí všech dokumentů, které dokládají požadované informace.

Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách MHMP odlišných od odboru vyřizujícího, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 22. 3. 2021 pod č.j.: MHMP 361470/2021, a to o 10 dní. Vzhledem k výše uvedenému byly osloveny všechny odbory MIIMP a také sekretariáty radních hl. m. Prahy o součinnost v dané věci. Dne 30. 3. 2021 přípisem pod č.j.: MHMP 413584/2021 Vás povinný subjekt vyzval k úhradě částky 57 500,- Kč z důvodu mimořádného vyhledávání informací, která byla řádně ve lhůtě zaplacená.

K Vaší žádosti si Vám, jako poskytnutí informace, dovoluujeme přílohou zaslat přehledy o využití externích právních služeb Magistrátem za Vámi požadované období. Pro úplnost uvádíme, že v příložených dokumentech došlo k anonymizaci osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení subjektů údajů.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy (1 x CD):

1. Advokátní kancelář [REDACTED]
2. Advokátní kancelář [REDACTED]
3. Advokátní kancelář [REDACTED]

Vážený pan



Ing. Martin Kubelka

26.4.2021 18:37

Signer:

CN=Ing. Martin Kubelka

C=CZ

O=Hlavní město Praha

E=martin.kubelka@praha.eu

Public key:

RSA/2048 bits

